ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

(пятый созыв)

ПРОТОКОЛ
депутатских слушаний
11 марта 2016 года

г. Нижневартовск

	Председательствовал:
	Клец М.В.- глава города,

депутат по избирательному  округу №25

Присутствовали: депутаты Думы города Нижневартовска:
	1.
	Золотухина Светлана Валентиновна
	депутат по избирательному округу
	№ 1

	2.
	Титова Светлана Викторовна
	депутат по избирательному округу
	№ 4

	3.
	Землянкин Сергей Федорович
	депутат по избирательному округу
	№ 7

	4.
	Тихонов Владимир Павлович
	депутат по избирательному округу
	№ 9

	5.
	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по избирательному округу
	№ 10

	6.
	Быкова Любовь Александровна
	депутат по избирательному округу
	№ 11

	7.
	Дольников Леонид Александрович
	депутат по избирательному округу
	№ 13

	8.
	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по избирательному округу
	№ 18

	9.
	Книжников Николай Николаевич
	депутат по избирательному округу
	№ 19

	10.
	Чабанец Лидия Петровна
	депутат по избирательному округу
	№ 21

	11.
	Зяблицкая Наталья Викторовна
	депутат по избирательному округу
	№ 22

	12.
	Яровой Николай Афанасьевич
	депутат по избирательному округу
	№ 24

Отсутствовали: Карпов А. К., Карпов А. Н., Гасымова Г.А., Садовская Т.Н.,
Сатинов А. В., Малетин А.И., Власов А.В., Лариков П.А., Тихомиров В. М.,

Галеев Ф. Х., Жигулина Т.В.
Приглашенные:
Бадина А.А.

глава администрации города Нижневартовска

Левкин С.А.

первый заместитель главы администрации города Нижневартовска
Высоцкий С.Р.

заместитель начальника полиции по вопросам охраны общественного порядка УМВД РФ по  городу Нижневартовску
Ивашко Р.Н.
заместитель начальника ОИАЗ (отдел исполнения административного законодательства) УМВД РФ по городу Нижневартовску, майор полиции
Швец Е.Н.

начальник управления по потребительскому рынку администрации города
Чурбанова Т. С.

начальник отдела по поддержке  предпринимательства управления по потребительскому рынку администрации города
Глава города Клец М. В.
Сообщил о проведении депутатских слушаний, предложил перейти к обсуждению вопросов повестки.
1.СЛУШАЛИ: Обсуждение предложений о внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа(Югры от 31.03.2012 №34-оз «Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

Докладывали:
Высоцкий Сергей Романович, заместитель начальника полиции по вопросам охраны общественного порядка УМВД РФ по  городу Нижневартовску.

Швец Елена Николаевна, начальник управления по потребительскому рынку администрации города.
Вопрос обсуждали: Землянкин С.Ф., Ивашко Р.Н., Книжников Н.Н., Титова С.В.,

Жигалов С.Н., Швец Е.Н.
Клец М.В. В связи с поступлением дополнительной информации  предложил вопрос обсудить дополнительно. Информация об очередном обсуждении будет сообщена дополнительно.
2.СЛУШАЛИ: О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Нижневартовска.

Докладывала: Омарова Елена Ивановна, председатель территориальной избирательной комиссии города Нижневартовска.

Вопрос обсуждали: Титова С.В., Омарова Е.Н., Яровой Н.А., Жигалов С.Н.
Клец М.В. Предложил депутатам принять к сведению информацию о схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Нижневартовска.
Сообщил, что с 14.03.2016 по 16.03.2016 будет проведено заочное голосование по проекту решения Думы города Нижневартовска «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Нижневартовска».

Глава города

     М. В. Клец

PAGE
2